ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЯГУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

НСО, Купинский р-он с. Лягушье
ул. Бельского 108, тел. 33-592

РЕШЕНИЕ

«05» августа  2014 г.                                                                                                 № 27

	О регистрации Эмих Романа Владимировича
                                        (фамилия, имя, отчество кандидата)
кандидата на должность главы Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
(наименование муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
(наименование избирательного объединения)
кандидата на должность главы Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
(наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)
Эмих Романа Владимировича
(фамилия, имя, отчество кандидата)
требованиям Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 1 статьи 34 вышеуказанного Закона избирательная комиссия Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области
(наименование муниципального образования)
РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать Эмих Романа Владимировича, 06.06.1978г.р..
                                            (фамилия, имя, отчество, дата рождения
_  НСО, Купинский район, с. Лягушье ул Садовая,д.5, кв.2
, место работы-  ОАО РЭС филиала Карасуцкие электоросети, должность- электромонтер
,
место жительства, место работы, должность (род занятий)
выдвинутого избирательным объединением от:
Новосибирского регионального отделения политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России
(наименование избирательного объединения)
кандидатом на должность главы Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской облдасти
(наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

05.08.2014г. время :14ч15 мин
                                                                (дата, время).
2. Выдать                                    Эмих Роману Владимировичу
(фамилия, имя, отчество кандидата)
удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости»

Председатель комиссии    ______________                       В.Н.   Живодёров
                                                                (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

Секретарь комиссии         ______________                       А.П.  Широбокова
                                                                (подпись)                                     (инициалы, фамилия)